
ご姉妹用　（小学生まで）　　御衣装　お持ち込み内容　　　　　　　　　　　　　　　　　　
1. 　着物　　（＊　肩上げをなさって下さい）　　　　　
2. 　帯　　　　　　
３，　　長襦袢　　（＊　肩上げ，半衿付けをなさって下さい）
４，　　帯揚げ
５，　　帯締め　　　　　
６，　　足袋　　　　　　　　　
７，　　裾よけ　　　　　　　　
８，　　肌襦袢　　　　　　　　
９，　　衿芯　　　　　　　　　
１０，　腰ひも　５本　　　　　　
１１，　伊達締め　２本　　　　　　
１２，　帯板　　　　　　　　　
１３，　帯枕　　　　　　　　　　　　　　　　　
１４，　三重ひも　　
１５，　草履　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
１６，　フェイスタオル　２枚　（薄手のもの）
１７，　髪飾り（ヘアメイクも承りましたお客様）
　　　　　　　　　　
ご姉妹様のお支度をお申し込み頂きありがとうございます。　
お支度・撮影がスムーズに運びます様，下記の事項ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

1. 御衣装は事前にお預かりさせて頂きたいと存じます。撮影日の４～５日前までにはお持ち下さい。

2. タッグ類，しつけ糸は外しておいて下さい。また，お着物にあまり目立ったシワがございました
ら当て布をしてアイロンがけをなさって下さい。

3. 着付け小物（衿芯，腰ひも，伊達締め，帯板，帯枕）もお子様用をご用意下さい。
お持ちでなければ無料でお貸ししております。

4. ＊　長襦袢に半衿を縫い付けておいて下さい。また着物・長襦袢に，お子様の裄（背中心から
手首までの寸法）に合わせて肩上げをなさって下さい。
ご希望の方は有料にて承っております。
半衿付け…\2,750　　肩上げ…\3,300

半衿の販売もございます。（白半衿　￥1,100　刺しゅう半衿　\3,300）
５．　当日ヘアメイクも承りましたお嬢様は，前開きまたは後ろ開きのお洋服でご来店下さい。

かぶるタイプですと，お着替え時ヘアーが乱れてしまいます。
６，　足りないものがございましたら当店でもお貸ししております。　　

ご姉妹用（小学生まで）　小物レンタルをご参照下さい。
　ご不明な点がございましたら何なりとお問い合わせ下さい。



ご姉妹用（小学生まで）　　小物レンタル　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　撮影のみ　　　　　　　　おでかけ

帯　　　　　　　　１，１００　　　　　　　３，３００

長襦袢　　　　　　２，２００　　　　　　　３，３００

帯揚げ　　　　　　　　６７０　　　　　　　１，１００

帯締め　　　　　　　　６７０　　　　　　　１，１００

足袋　　　　　　　　　６７０　　　　　　　　　６７０　（販売￥880）

裾よけ　　　　　　　　６７０　　　　　　　　　６７０

肌襦袢　　　　　　　　６７０　　　　　　　　　６７０

衿芯　　　　　　　　　　　０　　　　　　　　　　　０

腰ひも　　　　　　　　　　０　　　　　　　　　　　０

伊達締め　　　　　　　　　０　　　　　　　　　　　０

帯板　　　　　　　　　　　０　　　　　　　　　　　０

帯枕　　　　　　　　　　　０　　　　　　　　　　　０

三重ひも　　　　　　　　　０　　　　　　　　　　　０

草履　　　　　　　　　　　０　　　　　　　２，２００

フェイスタオル　　　　　　０　　　　　　　　　　　０

髪飾り　　　　　　　　　　０　　　　　　　２，２００


